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freios ABS, tampa traseira com chave,
protetor de cagamba, traga nas quatro
rodas, combustivel @ diesel, | ,
ano/modelo  2012/2021, em ma e
estado de conservagdo, incluidos os |

‘ o deslocamento
de profissionais nas atbidades de
mammm ¢ desenvolvimento do
ensino na zona rural ¢ urbana
Secretaria Municipal de Educagao,
Administragio ¢ Assisténcia Social.
Vigéncia: 12 (doze)
meses.

guahempom m&mmm. Monglio- MA
E-mail: ffiservicos@gmail.com  Telefone:(98) 991821017
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PROPOSTA DE PRECOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MARANHAO

iTEM

DESCRIGAD

UNID/
MES

QUANT.
VEICULO

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL
MENSAL

VALOR
TOTAL 12
MESES

01

Locagdo de veiculo de fabricagéo nacional, tipo passeio com 05
portas, motor

1.0 & 1.6, com ar condicionado, combustivel gasolina e/ou dlcool
{flex}, ano/modelo de 2017 a 2021, modelo completo, capacidade
ggc«?«uﬁ%g&?ggag?
conservacao, incluidos os custos de manutenciio para atender
aocs deslocamentos necessarios dos profissionals da Secretaria
Municipal de Educagfo, Sadde, Administragcfio e Assisténcla
Social. Vigéncia: 12 (doze)

meses.

12

o7

4.550,00

31.850,00

382.200,00

a2

| diesel, ano/modelo 2012/2021,

Locagéo de veiculo de fabricacéo nacional, pick-up, tipo
Caminhonete, com 04 portas, cabing dupla, ar
condicionado, cintos de seguranga dianteiros com
reguiagem de altura, freios ABS, tampa traseira com chave,
%ﬁnﬁn de cagamba, traga nas quatro rodas, combustivel a
em bom estado de
conservagio, incluidos os custos de manutencéo, para

odeslocamento de profissionais nas
atividades de manutenco e desenvolvimento do ensinona
zona rural e urbana, Secretaria Municipal de Educagdo,

Sadade, Administrac8o e Assisténcia

12

a8

8.950,00

48.750,00

$97.000,00

Social. Vigéncia: 12 (doze)

ECOLED Xuminacio e Servigos Ambientais Eirell
Rua Principal N/S, Centro CEP: 65.204-0G00 - Presidente Sarney-Ma
5 ww CNPL 12.131.846/0001-40

2 E-mail; ggggﬂé.g
£ :




v | 12 04 9.050,00 | 36.200,00 434.400,00

04 Veiculo Tipo Caminhao: O2eixos; Poténcia minima 160
cviano/ modelo a partir de 2010/ 0
2021; peso de carga Mﬁ. mais carroceria de até' 4.000

12 02 10.800,0 | 21.200,00 254.400,00

kg, combustive! diesel.

Valor total da proposta Mensal RS 139.000,00
Valor total da Proposta Anual RS 1.668.000,00

Presidente S#rney/MA, 04 de margo de 2021

Adrisna Pacheco Serra
©1 0° 0324098620069 S8P.Ma
CPF: 039.128.283.82
Proprietiria

ECOLED Tuminagiic = Servigos Ambientais Eirali
Rua Principal N/S, Centro CEP: 65.204-000 - Presidente Samey-MA
NP 12.131.846/0001 40
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SERVIgOS

PROPUSTA D
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT ANA DO MARANHAO - MA

ITEM

DESCRIGAO,

0

Locagdo de veiculo de fabricagdo | -

nacional, tipo passeio com 05 portas,
motor

10 a 18 com ar condicionado,
combustivel gasoling efou alcoo! {flex),
anofmodelo de 2017 4 2021, modelo
completo, capacidade maxima de 05
passageiros sentados, em bom estado de
conservacao, incluidos os custos de
manutengdo  para  atender  aos
deslocamentos necessarios  dos
profissionais da Secretania Municipal de
Educagdo, Salde, Administracio e
Assisiéncia Social. Vigéneia: 12 (doze)
meses.

UNIDMES

QUANT,
VEICULO

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL
MENSAL

VALOR
TOTAL 12
MESES

12

07

4.550,00

31.850,00

382.200,00

02

Locagdo de veiculo de fabricaglo
nacional, pick-up ipo Caminhonete, com
04 porias, cabine dupla, ar- condicionado,
cintos de seguranca dianteiros com
regulagem de aliura, freios ABS, tampa
fraseira com chave, protetor de cagamba,
fraga nas quatro rodas, combusiivel a
diesel, anoimodelo 20122821, em bom
estado de conservagdo, incluidos os
custos de manudengéo, para o
deslocamento  de  profissionais  nas
afividades  de  manutencio ¢
desenvolvimento do ensinona zona rural
¢ urhana, Secretaria Municipal de
Educagho, Satide,
Administragio e Assisténcia  Social.
Vigéncia: 12 {doze)
meses.

12

05

9.950,00

49.750,00

§97.000,00

(X}

Locagho de veiculo de fabricagéo
nacional, utifitarlo, com U2 portas, modgio
pick-up  vicarrocena aberda, cabine
simplas, capacidade maxima de 02
passageiros sentados,ou eqniya!eme,
aroseria,

12

8.050,00

36.200.00

144.800,00

. i ohy vvn oy € : 4 G
o Rua da Graga, S0, Lentro, Urbano Santos - Maranhdo, CEP 65530000




Master
Combustivel gasgiing e?é'z}d:%"iéi:“&i&fé} ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i
14, em bom estado de conservagio,
incluidos os custos de manutengao, para :
0 deslocamento | ° |

de profissionais nas atividades de |
manutengdo e  desenvolvimento do
ensinona zona rural e urbana, Secretaria
Municipal deEducagso, Saide,
Administrago e  Assisténgia Social,
Vigéncia: 12 (doze)
Meses. 954 40,00
04 | Veiculo Tipo Caminhdo: 03 8ixos; 12 02 10.600,00 | 21.200,00 A00,
Poténcia minima 160 cv:ano/ modelo a
partic de 2010/ ‘
2021; peso de carga Gtil mais carroceria
de ate 4.000 kgcombustivel diesel. 306,06

TOTAL VALOR DA PROPOSTA i 1.378.400,

B o ORI L

O VALOR DA COTACAO 'rortuf £ DE RS HUM MILHAO TREZENTOS E SETENTA £ OITOMILE
QUATROCENTOS REAIS

A VALIDA DA COTAGAO E DE 90{noventa) DIAS

- Urbano Santos 05 de margo de 2021

e
CHPJ n*£3 836 5482000121
Oswsldo Santos Nalo
CPF n° 005 281 733.95
Emprosado

¢ " by ey CED 6.%7%
1 Graca, 9n, Centro, Urbano Santos - Maranhao. CEP 6533




